

ДОГОВІР № 68
купівлі-продажу

с-ще Володарка

04.04. 2024

Фізична особа-підприємець Лабага Юрій Миколайович, надалі «Продавець», в особі Лабаги Юрія Миколайовича, з однієї сторони та Володарська селищна рада іменована надалі «Покупець», в особі секретаря селищної ради Сергія Вікторовича Миколаєнка з другої сторони, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», уклали цей договір про наступне:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця товари, а Покупець зобов'язується прийняти товар та оплатити його на умовах цього договору.

1.2. Найменування товару – придбання матеріалів, будівельних матеріалів для проведення ремонтних робіт господарським способом

ДК 021:2015 згідно специфікації до Договору додаток 1.

2.УМОВИ ПРОДАЖУ

2.1. Асортимент, ціна, кількість та загальна вартість товару вважаються узгодженими Сторонами в момент виписки накладної.

2.2. Обов'язки щодо передачі товару вважаються виконаними з моменту передачі товару за накладною від Продавця Покупцю.

2.3. Відвантаження товару здійснюються на умовах само вивозу.

2.4. Сума договору становить 3646,50 грн. без ПДВ.

3.ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ

3.1. Продавець відпускає товари належної якості і комплектності в обумовлений сторонами строк у відповідності з видатковими накладними і документами, які підтверджують їх якість.

3.2. Покупець зобов'язується оплатити вартість товару у повному обсязі.

3.3. Покупець має право вимагати від продавця дотримання умов даного договору.

3.4. В разі несплати попередньої партії товару Продавець має право відмовити Покупцю в одержанні наступної партії товару, до повного погашення заборгованості.

3.5. Право власності на переданий Покупцеві товар зберігається за Продавцем до оплати товару.

4.УМОВИ ОПЛАТИ

4.1. Форма оплати-безготівковий розрахунок.

4.2. Покупець зобов'язаний перерахувати повну (100%) оплату за товар в розмірі визначений у накладній протягом 30 (тридцяти) банківських днів із дня одержання Покупцем відповідного товару.

4.3. В окремих випадках, за згодою сторін може встановлюватись інший термін оплати, який вказується на відповідній накладній.

5.ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. Усі претензії щодо якості та комплектності адресуються Покупцем Продавцю в момент одержання товару.

5.2. У випадку порушення строків оплати Товару, визначених у п.4.2. даного Договору продавець має право не виконувати замовлення Покупця до моменту повної оплати Покупцем вартості товару.

5.3. У випадку порушення строків оплати товару, визначених у п.4.2. даного Договору, Покупець сплачує Продавцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожен день прострочення платежу.

5.4. Усі спірні питання, що можуть виникнути по Договору повинні розглядатись в Господарському суді.

6.СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

6.1. Договір вступає в дію з дня його підписання і діє до 31.12.2024 року, з правом пролонгації за погодженням сторін.

6.2. Всі зміни і доповнення до Договору дійсні, якщо вони оформлені належним чином у письмовій формі.

7.ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

ПРОДАВЕЦЬ:

ФОП Лабага Ю.М.

ЄДРПОУ 2604306232

Рох.UA843226690000002600130103709

Банк АТ «ОЦАДБАНК» м. Київ та Київська обл.

Тел..0679985529



Лабага Ю.М

ПОКУПЕЦЬ:



Додаток № 1
до договору 61
від 04.04.2024 року

Специфікація на поставку товарів

№ п/п	Найменування товару	КЕКВ	Код предмету закупівлі ДК 021:2015:	Назва коду предмету закупівлі ДК 021:2015:	Одиниця виміру	К-ть	Ціна за одиницю грн	Загальна вартість грн
1	Трос 2,5	2210	44310000-6	Вироби з дроту	шт	1	90,00	90,00
2	Сіфон мойки	2210	39370000-6	Водопровідне обладнання	шт	1	210,00	210,00
3	Силікон	2210	24590000-6	Силікони у первинній формі	шт	1	70,00	70,00
4	Саморіз 1,6	2210	44530000-4	Кріпильні деталі	шт	20	0,15	3,00
5	Уголок меблевий	2210	44530000-4	Кріпильні деталі	шт	4	5,00	20,00
6	Євровилка	2210	31220000-4	Елементи електричних схем	шт	1	40,00	40,00
7	Тримач для рушників	2210	44410000-7	Вироби для ванної кімнати та кухні	шт	1	95,00	95,00
8	Анкерний болт	2210	44530000-4	Кріпильні деталі	шт	5	7,50	37,50
9	Кабель ШВВП 2х0,75	2210	44320000-9	Кабелі та супутня продукція	м	5	12,00	60,00
10	Резинка із гачками	2210	44530000-4	Кріпильні деталі	шт	1	85,00	85,00
11	Труба 25 (армована)	2210	44160000-9	Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби	м	20	83,50	1 670,00
12	Трійник 25	2210	44160000-9	Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби	шт	4	12,00	48,00
13	Муфта 25.15	2210	44160000-9	Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби	шт	8	55,00	440,00
14	Угол 25 90	2210	44160000-9	Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби	шт	20	10,00	200,00
15	Угол 25 45	2210	44160000-9	Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби	шт	6	9,00	54,00
16	Кран Маєвського	2210	42130000-9	Арматура трубопровідна: крани, вентиля, клапани та подібні пристрої	шт	2	40,00	80,00
17	Муфта 25	2210	44160000-9	Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби	шт	12	9,00	108,00
18	Бочонок 15	2210	44160000-9	Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби	шт	2	35,00	70,00
19	Піна монтажна	2210	44420000-0	Будівельні матеріали	шт	2	133,00	266,00
Всього без ПДВ								3 646,50
ПДВ 20%								0
Загальна сума								3 646,50

